Delata die 6. februarii 1675

habita copia

1675

7

1675

6/2

del
24/1

Exceptiones G. Pauli Hieronimi Monesi ad
Diversam contradictionem, et Jurium produ-
data supra: tionem, ut asseritur facta per P. Hieronimus
die 6. februarii Bosium subaversa die 24. Januarii

Coimbræ m. f. d. n. et Marchione Joseph
advocato Reg. Sac. Romanæ et Consue-
tudinæ Romanæ Long.

Legente dicto. G. Hieronimus semper saluissimè
quoscunque iuribus suis dicta causa contra:
dictione acceptante in parte, et partibus
sibi iuribusque suis favorabilibus tantum,
siquæ et prejudicialibus quibuscunque
impugnatis, dicens inhibitione intimata
provenire ualde solemniter, et legitime
ac servatis servandis, siquæ seu omnimodis
solviti debuisse, et debere offerri, nec possunt
dici similia precepta in iure prohibita quando

transmissum ad defectum tenendi et conser:
uando propria possessione us in hoc casu
et non in alio. ubi si verbum. scilicet non
propter infirmitatem aut indubium reuocari
veritatem deducimus, et expositionem in
inhibitione quia notoria sunt, et pro
protorio alle arde, et tenendum est
I. exiptionem proinde bona prope Rivan
fluvium. Long. proinde et notum est quod
Domini similibus bonorum habens sua, et
sua in possessione privandi esse tenendi
clivaria inque et Mediceae dicit flu:
minij. Quod si vera generalibus ex aduerso
oppositis non conuenit, nec specificis fuisse
sepe. Siquis nullum proinde dari respond
et ex his inuentione indico procepto inhi:
bitorio et penali, et ubi opus sit presente illud
confirmari et declarari ipsium. I. Exiptionem

fuisse, et esse manuerend, ind. eius pot.
damno pro servando in omnibus
expensis, et damnis de quibus scius
copiosius scius, scius

o
p
i
g
w
do

1675. Die Lunae undecima februarii hanc 9

1675

Procurator per. S. Annum Paulum Hieronimum

11/2

honestam semper saluam quibuscumque

copie
del
16/2

honoribus suis requirentem ad missionem

die 16. februarii et facta est ad iniurias et statuta gminy

data copia durante gmina approbanda et electis

partii oppositi Anno 1675. Hippolytus Lussemburgensis

Cancellarius infrascripti M. M. M. Senatorij

ad examen Testium et factum preceptis

generale partibus eodimoda copia

condempnari

In nomine S. M. M. Amen

Coram M. M. M. S. Anno transiitio Josepho

Armonato Reg. S. M. M. Senatore, et Consuevas

flumini along

In causa precepti inhibitorij, et penali

ad instantiam prefati S. M. M. producentij

et ex ordine prefati M. M. M. Senatorij

instimati S. M. M. Hieronimo Rosio a ante

contradictionij S. M. M. Hieronimi, et excep.

pres. Sni. Producenti, et in omni
fide, et causa in senibus, pueris, etiam
uoluptate uersentibus, paffato d. Moneta
fidem facere, et probare in senibus ut
infra non solum, sed et in senibus
supremi, quod uerum fuit, et est, ac rei ueritas
sicut habuit, et habet.

Chet. padroni de fondi contigui al fiume Rona
sogliono far fare i uicini per pigliar li
pesci in uicinanza della loro riva, et dalle
loro rive sin alla metà del detto fiume
senza contradizione, et habuno es quelli
che non sono padroni de fondi contigui
al fiume Rona non possono far fare
uicini per pigliar pesci dentro di quelli
senza licenza de' suddetti padroni
de fondi contigui, la qual licenza doppo
che l'hanno data, la possono reuocare
massime quando li padroni uogliono

loro far far li viuari, et sic uel aliter,
et prius tesseret

Secundo, per ueniam est, et uoluntate che li
uiuari, che si trouano nell' Honna
per conto la Chiesa di S. Vitale

di Lotta Maggiore sono dalla parte
del boscho detto di San Vitale, del quale

ne è padrone detto sig. Dottor Paolo
Mironimo Moneta, et per conseguenza

egli è il padrone di far far li detti
uiuari in uicinanza della sua Rippa

et in tutta la metà del fiume, et di pigliar
li pesci di detti viuari, et di prohibir

alli altri l'ingerirli in detti viuari
et prius, et sic uel aliter, et prius

tesseret

Item quod de predictis